
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2024 года № 
р.п. Таврическое

Об утверждении внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки Таврического 
городского поселения Таврического муниципального 
района Омской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 
09.03.2007 № 874-03 «О регулировании градостроительной деятельности в Омской 
области», руководствуясь Уставом Таврического городского поселения 
Таврического муниципального района Омской области, Администрация 
Таврического городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и 
застройки Таврического городского поселения Таврического муниципального 
района Омской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступают в силу с момента его официального 
опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таврического городского посел^ А.В.Ткаченко


